道路台帳記載事項境界線証明願

 川 西 市 長  あて

                      令和   年    月   日

住所

               申 請 者

氏名

 電話番号（     ）  －

住所

               土地所有者

氏名

電話番号（     ）  －

 下記のとおり、道路台帳記載事項境界線証明書を  通交付くださるよう申請します。

  １．申請箇所   川西市                      地先

  ２．申請理由

路    線    名
市道    号

市 有 水 路
年  月  日同意      年度地区

交 付 図 書 平面図 横 断 図

そ    の    他  徴収台帳

※添付図書

 （１）位 置 図（申請地番地先が分かるもの）

 （２）法務局備付公図（字限図）

 （３）土地登記簿謄本（コピーでも可）

 （４）周辺土地調書

 （５）上 申 書（別紙様式）

上   申   書

 下記の地番先にあたる官民境界点については令和  年  月  日に現地調査を

行った結果、従前と変動がなかったことを確認しています。

 令和   年   月   日

川 西 市 長 あて

               申 請 者

                 住   所

                 氏   名

           連 絡 先

参 考  現地調査結果

申請地の境界点の調査を行った結果、道路台帳による点間距離（黒字）と現地調査に

よる点間距離（赤字）は別紙のとおりです。